
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

от 26.09.2022 года         № 109 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

15.02.2008 № 160 «О положении о 

продаже муниципального имущества на 

аукционе в Камско-Устьинском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года №320-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных 

отношений, Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.02.2008 № 160 «О положении о продаже 

муниципального имущества в Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

 

1.1. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции: 

 

«4.7. При уклонении или отказе победителя аукциона, либо лица, признанного 

единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором 

пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 14 июля 2022 года №320-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных 

отношений», от заключения в установленный срок договора купли-продажи 

имущества результаты аукциона аннулируются продавцом». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945


 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А. 

 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                               Н.А. Вазыхов   


